â/ma/my •S4—

(^ÕMícaJe (3m> Wlofae

OkijÂüJc^^ Qí , ^ josj^^S
"•^ PROJETO DF N.° ^2^6 /^.D^ S

DATA DA ENTRADA- ./oU ^,^9.3

AUTOR: è^yCLrAJr '̂^
ASSUNTO-V(\tT>n>oyxc> <x&- "Ca/^yX^ r>>- /sfy~).0^ - GxCo^ y\jp}únLh'̂ rüuy^i/v ipOJv\^

(XC{!\^ vcW -.^>u é>-YTfUi<:^^ Yvp.ai'. Syc*het.^S^ JdrrYjPt '̂'̂ ''Ft!
J^C)rrí>clQr\^ nixyj /^ Á./-^iÇir>/yrs.-^<yu-:i-' 2<X. .—

day.g^ ^ i.^pW\nrií^^ -(9(<. YTyotl^^J^/ ^^-(JcmÍ. . ^Jl-tíô Qajy^ .

APROVADO FM- 3o/ / ^r.^3, II g- X\kCA /

REJEITADO EM:

ARQUIVADO EM:

RETIRADO EM:

OBS:

MOD. 02427 - GRÁFICA GRAFAR

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

Sm —n&via, e pon> 'H^tune'̂

MENSAGEM ADITIVA N. e 01, DE 24/05/2023
À MENSAGEM N.° 26, DE 15/05/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Temos a honra de encaminhar para apreciação da

Egrégia Câmara Municipal a mensagem aditiva, que tem por finalidade incluir mais 03
(três) novas vagas ao Programa Frente Emergencial de Trabalho Temporário - FETT,
além das 10 (dez) vagas já previstas no Projeto de Lei n° 26/2023.

Tal providência se faz necessária ante a constatação
realizada pelo Departamento de Bem-Estar Social, de novos Interessados em aderir
ao programa.

Assim, requer seja alterado a redação dada ao art. 1°
do Projeto de Lei n° 26/2023, para que conste o seguinte:

Art. 1- Ficam criadas 13 (treze) novas vagas ao
Programa Frente Emergencial de Trabalho
Temporário - FETT, criado pela Lei n- 4.776, de 14
de março de 2018, destinadas aos coletores e
separadores da Cooper-Sol - Cooperativa Solidária
de Coletores e Separadores de Material Reciclável de
São Roque.

Posto isso, solicitamos a regular tramitação desta
mensagem aditiva, nos termos regimentais, com a conseqüente aprovação da mesma
e, via de conseqüência, a inclusão da nova redação na mensagem em tela.

Ao ensejo, aproveitamos a oportunidade para renovar
os protestos de elevada estima e distinta consideração.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
PREFEITO

Ao Excelentissímo Senhor

Rafael TanzI de Araújo
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São Roque - SP

LU

O)
O

<
CO
Oi
D

O

LU

O)
O

CÜ
O)

<
03

CO

<
CO
LU
Q

<D

0 -5
—i

? Ê
1 °< ü
LU O
Q 2
CO <j>
LU 3

^ S"
Q i
fX §
LU ^
X WJ- Q_
< tí
CO
CO 0)
— to

P s
s

B ís

CO c
O (O
O 58
cc ^
< ^^ (O

o CO
Cl o

O ^

(O CO

< Q.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9BM0A661ZX2WBTF2
		2023-07-27T11:43:52-0300

		2023-07-27T11:43:52-0300

		2023-07-27T11:43:52-0300

		2023-07-27T11:43:52-0300

		2023-07-27T11:43:52-0300

		2023-07-27T11:43:52-0300

		2023-07-27T11:43:52-0300

		2023-07-27T11:43:52-0300

		2023-07-27T11:43:52-0300

		2023-07-27T11:43:52-0300

		2023-07-27T11:43:52-0300